Et non possumus auferrebat trabem de oculo suo quia
obsurdinerat ad illud probium. medice cura te
ipsum. diceret quod ex beatitudine sic indicari vult
Si si non exeritatem. quod nisi vanitas et dannatio
vanitas? Si ex sensu intimitate se ita
indicari volebat. attingit ne paulus immo ma-
na propterea pellebat in hac clande ut non iam
ipse maximus aut proximus est periculus quod non habilioz
propter obitum. Amplius arguit de heresi docto-
res doctissimos cum innocentio tertio qui
ponunt subiectum panis pro desitione corporis cri-
sti destruci panis et vini spiritus iterum de novo
creari. Sunt alii super hoc repositio es. sed ista
quod difficultatis beatitudinem habere videantur. non
est heretica appellanda. potest enim dens cre-
ando reparare destruendum idem in numero
et si non generando modo nature. quicquid
de parvulis affirmare presumunt contra om-
nium doctorum communem scholam quod
pueri in limbo non baptizati acriter puni-
antur pena ignis sensuiali. ponereque videat
quod in afflictione carent omnino romani indi-
cato libertate arbitrii. Sed nonne documenta
plura scripsit bona fortitudo et devota scri-
psit. Fatalem sum libere contemnum. et nunc
stetissem in isto salvo sua eternam proformassim se
doctrinis illo quos allegat quantum. Sepe ei
magnas partes excerptis et rapit in propria forma
racitis auctoribus nostris. nec cum si parere vo-
luerint. Esopi comicule. plumbis aliisque volu-
crum se ornantis. creberunt apud istum bo-
nauentura cum suo breviiloquio. sed vir nosa-
tus er illo. Multa sunt preterea mones sub
pterum sue locutiones quos in forma legi-
mus apud libros alios non modice rememora-
tis. Postremo non rememoramus ista de-
tractionis malignitatis zelo. quantum conscientia
testis est. sed cautela prudenter et comone-
tis studio. quantum religiosi simplices et insci-
thologie nechentes spem discretis spirituum
in denotis apparentib[us] sentimenter falliva-
leat in lectura vel studio sub seruo et nouit
sub indiscreto iudicio quod liberatus sit eu[er]g[es]
gelicus quod de eu[er]g[es]tio loquitur. Sic propter optime
notasti mihi de quibusdam hanc enim aquas patet
et publicas scite sapientem doctores appro-
batos. non est necesse ipsos obedire meret-
cule dicentes. Alique sunt dulciores sunt
et panis absconsus suauior. Similiter hinc in
terim scriptum proformis ad tractatulum istum

quod examinatione doctrinaz compotus est quod
ad primum. Et de reliquo tribus ultro ne
et deliberato filio silentius. Nec habui
pater religiosissimum et prudentia post
rissime que currente calamo linum suum animi
seruente expromente volvi satisfaciens tue pe-
titioni notare per cedulam istam. Sub anno do-
mini. Adcccc. xxij. decima octava decem-
bus de mane usque pro meridiem personas te-
xtrui quod comprehendendum erat in manibus de can-
tico marie cantorum. Suscepit israel pueru-
sum. quod inchoabam dum me in capel-
la visitavit benignitas tua misericordie cole-
da. Vale vale.

Finit epistola cancellarii paris. de suscep-
tione humanitatis Christi allegorica. ana-
gica et tropologica.

Epistola iohannis de
gerson ad fratrem bartholomeum carthusiensem.
super tertia parte libri Ruybroech de ornatu
spiritualium nuptiarum.

Enervabili pa-
tri et bone simplicitati fra-
tri in Christi charitate dilectissimo fratre bartholomeo car-
thub. sumus iohannes cancellarius
indignus ecclie parisiensis. Sup-
tiaz agni principien. Prinde librum quod
te hitu cuius titulus est de ornatu spumalium
nuptiarum in trascursu legera. novissime illa
attentius relegens copiam multa ibidem tradi-
salubria et alta documenta. Nam prima pars
instruit ad vitam actuam. Secunda ad vitam spuma-
lem quod affectualis dici potest inducit sub vari-
is et pulchris similitudinibus manuductonibus
et tropis quoz intelligentia soli exopti plene
capient. Sunt neque ex eis quod in affectu plus
aguntur quod in intellectu et quod capiuntur amplius
saporis cuiusdam intimo gustu quod ratio cina-
tione vel discursu. Tertia pars notificare
nititur quae sit excellentia vite contemplative.
quod beatifici visioni in aia appropinuat. Tra-
dunt quidam sicut acceperunt. quod prefatu librum idio-
ratum sinebris compositum. Erinde non si-
ne miraculo et inspiratione divina ipsum fuisse
perfectum patet astruunt. Ex quo consequens est
quia contenta in eodem esse verissima scripta
magis. Sed meum quale sit super hoc re indicatur